いしかわ省エネ家電・機器購入応援キャンペーン

登録店舗様向け説明会の開催について（ご案内）

いしかわ省エネ家電・機器購入応援キャンペーン事務局では、

本キャンペーンに係る事業内容についてご理解を深めていただくことを目的として、

下記のとおり登録店舗様向け説明会を開催いたします。

本説明会では、キャンペーンの事業概要をはじめ、登録店舗手続き、

購入者申請フローおよび購入対象期間中の対応等について説明するとともに、

質疑応答の時間を設けております。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、

関係各位におかれましては、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

■ 開催日時：

令和 8年 2月 18 日（水）

午前 10時・午後 2時 各 1回開催

■ 開催場所：

石川県地場産業振興センター 本館大ホール

（金沢市鞍月 2丁目 1番地）

■ 説明内容：

・「いしかわ省エネ家電・機器購入応援キャンペーン」事業概要

・購入者申請フローについて

・登録店舗手続きについて

・購入対象期間中の対応について ほか

■ 申込方法：

本説明会は事前申込制となっております。

2月 15日(日)18 時までに、

下記参加申込フォームよりお申込みください。

＜参加申込フォームＵＲＬ＞

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000639258

※また、説明会の内容につきましては、後日、

キャンペーンサイトにてアーカイブ配信を予定しております。

■ お問合せ先：

いしかわ省エネ家電・機器購入応援キャンペーン事務局

（２月５日(木)～２月１１日(水)）☏０５０－１８０９－２５５９

（２月１２日(木)～）☏０７６－２１６－７００１

受付時間：午前 10時から午後 6時まで

参加お申込はこちらから